

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/2806

Stavba: Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 2024/3/1/2806

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlicí město

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			193 451,83
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	193 451,83	40 624,88
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	234 076,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/3/1/2806

Stavba: Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 2024/3/1/2806

Místo: Kostelec nad Orlicí město

Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		193 451,83	234 076,71
2024/3/1/2 806	Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 2024/3/1/2806	193 451,83	234 076,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu
2024/3/1/2806**

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlicí město

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 451,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 451,83	21,00%	40 624,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 076,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu
2024/3/1/2806**

Místo: Kostelec nad Orlicí město

Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 451,83

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu
2024/3/1/2806

Místo: Kostelec nad Orlicí město

Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 451,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	3,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000		
4	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	2,000		
5	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000		
D	997		Přesun sutě				
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,312		
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,312		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,360		
VV			0,312*30 *Přepočtené koeficientem množství		9,360		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,240		
D	998		Přesun hmot				
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,903		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				
12	K	741110231	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 13,5 do 16 mm uložena pevně	m	1,000		
13	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21, 2mm	m	1,000		
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				
14	K	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střílkou	kus	1,000		
15	M	54978016	zámek elektromechanický samozamykací	kus	1,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				
16	K	766660723	Montáž dveřního interiérového kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	1,000		
17	K	766660724	Montáž dveřního interiérového kování - protiplechu	kus	1,000		
18	M	54926075	protiplech zámku 72-90mm	kus	1,000		
19	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000		
20	M	54964129	vložka cylindrická 35+90	kus	1,000		
21	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000		
22	K	766660735	Montáž dveřního bezpečnostního kování - rozvorového zámku tříbodového	kus	1,000		
23	K	766691925	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl přes 2 m2	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				
24	K	767114811	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy do 6 m2	m2	4,500		
25	K	767640114	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000		
26	M	55341334	dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	4,500		
27	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000		
28	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000		
29	K	767649194	Montáž dveřního madla	kus	1,000		
30	M	54914113	kování bezpečnostní madlo/klika R1	kus	1,000		
31	M	M01	Klíč	ks	5,000		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
32	K	781131222	Izolace stěn fólií celoplošně lepená s parotěsnou zábranou	m2	2,000		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
33	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000		
34	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000		
35	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	21,000		
VV				20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,000	
36	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000		
37	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000		
38	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	4,000		
39	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	8,000		
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				
40	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	3,500		
41	K	787601841	Příplatek k vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla nebo trojskla za konstrukce s plastovými lištami jednostrannými	m2	3,500		
42	K	787616366	Zasklívání oken a dveří na lišty trojsklem izolačním Al distanční rámeček tl 6+16+6+16+6 mm	m2	3,500		
43	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	3,500		
44	M	63479019	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	3,605		
VV				3,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		3,605	
D OST 01			Index jednotkových cen - oblast HK				
45	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	1 750,695		
D VRN 00			Vedlejší rozpočtové náklady				
46	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	1 750,695		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4434542

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 17594563-4ae3-4f77-8e30-4b772942456e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2024 09:23:03



51ec82a3-2821-4cd0-960b-06a8209cafe8